



Tuusulan kunta

Uuden viran perustaminen / vakinaistaminen Uuden toistaiseksi voimassa olevan työsuhteen käyttöönotto

(Kenttiin siirrytään tabulaattorilla tai hiiren napsautuksella. Hiirellä napsauttamalla rasti ruutuun tai ruudusta pois)

Toimialue	Kasvu ja ympäristö	
Palvelualue	Tilapalvelut	
Palveluyksikkö	Puhtauspalvelut	
Nimike	Puhtauspalveluvastaava	
Hinnoittelu Kuukauden palkka löytyy esim. voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopimuksista sekä TVA-taulukon tehtäväkoh- taisista palkoista	Sovellettava sopimus (esim. KVTES liite 4) KVTES	Palkkahinnoittelu ja vaativuusluokka tai palkka e/kk 01ATU02 B 2419,50 e/kk
Palvelussuhteen laatu	<input type="checkbox"/> Virkasuhde <input checked="" type="checkbox"/> Työsuhde	
Palvelussuhteen kesto	Toistaiseksi voimassa oleva, alkaen: 01.01.2026	Määräaikainen, ajalla: PP.KK.VV PP.KK.VV
Työaika ks. voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopi- muksista	Yleistyöaika	
Kelpoisuusehdot Laki kunnallisesta viranhalti- jasta 11.4.2003 § 6 Muita lähteitä: - virka- ja työehtosopimukset - valtuuston päätös vastaavan viran / tehtävän perustamisesta	Laitoshuoltajan ammattitutkinto Lähiesimiestyön ammattitutkinto tai siivoustyönohjaajan ammattitutkinto	
Tehtävät ja valtuudet	Siivoustyö Laitoshuoltajien poissaolojen sijaistaminen Työssä tarvittavien koneiden ja laitteiden huoltaminen Työn suunnittelu, organisointi ja järjestäminen Työnohjaus ja -opastus Laadunvalvonta Asiakasyhteistyö	
Perustelut Palvelutarve ja kustannus- hyödyt Lisä- ja vaihtoehtoinen rahoitus	Uuden palveluverkkosuunnitelman mukaiset kohteet vaa- tivat puhtauspalveluiden työtehtävien uudelleen suunnit- telua. Uusissa kohteissa on monta toimijaa ja puhtaus- palveluiden työryhmät ovat suurempia. Puhtauspalvelu- vastaava toimii kohteessa asiakkaan/asiakkaiden sekä	

	<p>muun henkilökunnan yhteyshenkilönä ja reagoi muuttuviin tilanteisiin lyhyellä vasteella.</p> <p>Puhtauspalveluiden toiminnan järjestämistä on käsitelty usean vuoden ajan ja toiminnan tehostamiseksi uuden puhtauspalveluvastaavan tehtävän perustaminen on perusteltua.</p> <p>Vuoden 2026 talousarviossa on varattu palkkakulut puhtauspalveluvastaavan tehtävään.</p> <p>Samassa yhteydessä yksi laitoshuoltajan tehtävä lakkautetaan.</p>
--	---